
ZARZĄDZENIE NR 6 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania akcji "Mirosławiecka wyprawka dla malucha". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Wprowadza się Regulamin akcji promocyjnej "Mirosławiecka wyprawka dla malucha”. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Mirosławca, 

2. akcji – rozumie się przez to akcję "Mirosławiecka wyprawka dla malucha”, 

3. wyprawce - rozumie się przez to przekazany dla osób uprawnionych pakiet materiałów 
promocyjnych, 

4. urzędzie – rozumie się przez to Urząd Miejski w Mirosławcu, 

5. logo - rozumie się przez to znak promocyjny Gminy i Miasta Mirosławiec wprowadzony 
Uchwałą nr XXXI/268/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
znaku promocyjnego Gminy i Miasta Mirosławiec oraz zasad jego używania 
( Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2820). 

§ 3. Organizatorem akcji jest Gmina i Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78-650 
Mirosławiec, reprezentowana przez Burmistrza. 

§ 4. Akcja jest prowadzona na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, na zasadach określonych 
w niniejszym Regulaminie. 

§ 5. Akcja skierowana jest do dzieci urodzonych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do dnia jej  
zakończenia. 

§ 6. W skład wyprawki wchodzą: list gratulacyjny Burmistrza, body z długim rękawem z logo, 
promocyjne karty sensoryczne, chustka z logo oraz naklejka z logo "Jestem z Mirosławca". 

§ 7. Skład wyprawki może ulec zmianie w czasie trwania akcji. 

§ 8. Wyprawka wydawana jest w celu wsparcia rzeczowego rodziców oraz promocji Gminy 
i Miasta Mirosławiec. 

§ 9. Udział w akcji jest dobrowolny. 

§ 10. Regulamin obowiązuje od 01 stycznia 2022 r. 

Rozdział 2. 
Uprawnieni oraz zasady odbioru 

§ 11. Wyprawka przyznawana jest na podstawie wniosku, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego regulaminu. 

§ 12. Do złożenia wniosku uprawnieni są rodzice lub opiekunowie prawni dziecka, 
w następujący sposób: 

1) osobiście, składając wniosek w Biurze Obsługi Interesanta (pok. nr 1) Urzędu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 1

http://e-dziennik.szczecin.uw.gov.pl/


2) listownie na adres: Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec, 

3) elektronicznie za pośrednictwem skrzynki podawczej ePUAP: /3217033/skrytka. 

§ 13. Do otrzymania wyprawki niezbędne jest spełnienie kryterium zamieszkania na terenie 
Gminy i Miasta Mirosławiec osoby składającej wniosek oraz dziecka, co zostaje zweryfikowane na 
podstawie złożonego wniosku, przy czym w przypadku wątpliwości co do miejsca zamieszkania, 
zastrzega się prawo weryfikacji danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

§ 14. Na jedno dziecko przysługuje jedna wyprawka. 

§ 15. Wniosek, o którym mowa w § 11 można złożyć w ciągu 4 miesięcy od daty urodzenia 
dziecka. 

§ 16. Wniosek złożony po terminie wskazanym w § 15 zostawia się bez rozpoznania. 

§ 17. Wyprawkę można odebrać na dwa sposoby: osobiście lub poprzez wysyłkę. Sposób 
przekazania wyprawki zaznacza się we wniosku. 

§ 18. Wnioskodawca zostanie powiadomiony telefonicznie o możliwym terminie odbioru 
wyprawki w siedzibie urzędu. 

Rozdział 3. 
Ochrona danych osobowych 

§ 19. Podane przez Uczestników dane osobowe będą przetwarzane tylko i wyłącznie na 
potrzeby realizacji akcji i weryfikacji złożonego wniosku, zgodnie z obowiązującymi 
w Polsce przepisami o ochronie danych osobowych dla celów organizacji i przeprowadzenia akcji. 

§ 20. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo żądać dostępu do swoich danych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 
Z uwagi na względy bezpieczeństwa we wszystkich tych sprawach właściciel danych winien 
osobiście zwracać się do Organizatora na piśmie. Podanie danych jest dobrowolne, jednak jest 
konieczne do wzięcia udziału w akcji. 

§ 21. Wnioskodawca zobowiązany jest do podpisania klauzuli informacyjnej dotyczącej 
ochrony danych osobowych, zawartej w treści wniosku, o którym mowa w § 11.. 

Rozdział 4. 
Reklamacje 

§ 22. Reklamacje dotyczące wyprawki będą przyjmowane w formie pisemnej 
w siedzibie urzędu, w terminie do 7 dni kalendarzowych od momentu otrzymania wyprawki. 

§ 23. Reklamacje będą rozpatrywane w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty ich 
otrzymania. O wyniku postępowania reklamacyjnego osoby zgłaszające reklamacje zostaną 
powiadomione telefonicznie bądź pisemnie niezwłocznie po ich rozpatrzeniu. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 24. Uczestnictwo w akcji zobowiązuje do przestrzegania Regulaminu. Regulamin pozostaje  
do wglądu w siedzibie Organizatora Akcji, na stronie internetowej www.miroslawiec.pl       oraz 
www.bip.miroslawiec.pl.  

§ 25. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające 
prawidłowe przeprowadzenie akcji, których nie był w stanie przewidzieć, lub którym nie mógł 
zapobiec, w szczególności w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych, w tym siły wyższej. 

§ 26. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za skutki działań lub zaniechań 
uczestników oraz osób trzecich, na których postępowanie nie miał wpływu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 2

www.miroslawiec.pl
www.bip.miroslawiec.pl


§ 27. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków Regulaminu w przypadku 
zaistnienia nieprzewidzianych okoliczności, mających wpływ na prawidłowość przebiegu akcji. 

§ 28. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Polityki 
Społecznej (kontakt - tel. 67 2590 261, e-mail: promocja@miroslawiec.pl).   

§ 29. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie stosuje się przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego. 

§ 30. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 3

mailto:promocja@miroslawiec.pl


 

Gmina i Miasto Mirosławiec 

ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec 

NIP 765-160-34-18 REGON: 570791508 
Nr konta bankowego: 57 8941 1032 0092 2937 2000 0020 

 

 

 

 
Wniosek o przyznanie „Mirosławieckiej wyprawki dla malucha” 

 
 

Imię i nazwisko wnioskodawcy: …………………………………………………………………… 
  
Adres zamieszkania wnioskodawcy: …………………………………………………………….. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Nr telefonu wnioskodawcy: ……………………………………………………………………….. 
 

Jestem (zaznaczyć właściwą odpowiedź): 
 

            matką dziecka 
            ojcem dziecka 
            opiekunem prawnym dziecka 
 
 

Imię i nazwisko dziecka: ……………………………………………………………..……………………… 

 
Data urodzenia dziecka: ……………………………………………………………….……………………… 
 

Adres zamieszkania dziecka: ………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………..…………………… 
 

1. Oświadczam, iż w związku z obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych we wniosku (moich oraz mojego/j syna/córki) na potrzeby realizacji akcji „Mirosławiecka 

wyprawka dla malucha”. 

2. Oświadczam, że podane powyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

3. Oświadczam, że zobowiązuję się do odbioru wyprawki*: 

 osobiście   listownie 

 
Mirosławiec, ……………......................    ………………………………………………………. 
                     (data)                                  (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
* Zaznaczyć X we właściwym polu   

 
Potwierdzenie odbioru wyprawki 

 
                       
 

Potwierdzam odbiór „Mirosławieckiej wyprawki dla malucha” 
 
 
 
Mirosławiec, ……………………………………  ………………………………………………………. 
               (data)     (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
……………………………………………………… 
   (czytelny podpis wydającego wyprawkę) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 1



Klauzula Informacyjna o przetwarzania danych osobowych 

 
 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679              

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

Urząd Miejski w Mirosławcu z siedzibą przy ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec przetwarza 

przekazane przez Państwa dane osobowe.  W związku z powyższym informujemy, iż:  

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w 

Mirosławcu jest Burmistrz Mirosławca, ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec. 

 

2. W Urzędzie został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych Osobowych, z którym kontakt możliwy 

jest za pośrednictwem adresu e-mail: iodo@miroslawiec.pl. 

 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane na podstawie złożonego wniosku o przyznanie 

„Mirosławieckiej wyprawki dla malucha”, zgodnie z Zarządzeniem nr ………. Burmistrza Mirosławca 

w sprawie zasad funkcjonowania akcji "Mirosławiecka wyprawka dla malucha" oraz na podstawie 

Art. 6 ust. 1 lit a. 

 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie na podstawie przepisów ustawy o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 

b) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą i Miastem 

Mirosławiec przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Mirosławca (w 

szczególności: kancelaria prawna, obsługa informatyczna, biuro architektoniczno-urbanistyczne). 

 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w 

przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów 

prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 

potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia 

czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy 

sprzeciwu; –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 2



 
e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą 

lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania 

danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej przez Administratora, 

- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 

realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których 

nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, 

której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której 

dane dotyczą jest dzieckiem. 

 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim 

w Mirosławcu  Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której 

dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter 

dobrowolny. 

 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

 

12. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

Zapoznałam/em się z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich danych osobowych zgodnie 

z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) 

 

 

 

Mirosławiec……………………………………………….……………… 

  Data, czytelny podpis 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 6 
Data dokumentu 2022-01-05 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad funkcjonowania akcji "Mirosławiecka wyprawka dla 

malucha". 
Identyfikator dokumentu B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-719899438 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-05 14:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E3FBAF-9F70-4E1F-8C47-5EC9C2E17821. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 18

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 21

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 23

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 24
	Rozdział 5 Paragraf 25
	Rozdział 5 Paragraf 26
	Rozdział 5 Paragraf 27
	Rozdział 5 Paragraf 28
	Rozdział 5 Paragraf 29
	Rozdział 5 Paragraf 30


	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie „Mirosławieckiej wyprawki dla malucha”

